
扬州广源实业投资有限公司2023年12月废旧物资处置竞价公告

（招标编号：ZXGS-YZ-B-20231202）

       
项目所在地区：江苏省,扬州市

一、招标条件

    

本扬州广源实业投资有限公司2023年12月废旧物资处置已由项目审批/核准/备

案机关批准，项目资金来源为其他资金详见附件，招标人为扬州广源实业投资

有限公司。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：详见附件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    (001)扬州永茂电力有限公司废旧物资处置-

废旧铜芯电缆、废旧架空线、废旧铁附件、废旧开关、互感器等;  

三、投标人资格要求

    (001扬州永茂电力有限公司废旧物资处置-

废旧铜芯电缆、废旧架空线、废旧铁附件、废旧开关、互感器等)的投标人资格

能力要求：详见附件;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月14日 09时00分到2023年12月18日 17时00分

获取方式：详见附件

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月21日 09时00分

递交方式：唐将电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月21日 09时00分

开标地点：唐将

七、其他

    详见附件



八、监督部门

   本招标项目的监督部门为扬州广源实业投资有限公司纪委监察部。

九、联系方式

   招 标 人：扬州广源实业投资有限公司                         

   地    址：扬州市邗江区扬子江中路541号                             

   联 系 人：郭巍                             

   电    话：0514-87686573                              

   电子邮件：gyjt@sina.com                             

   招标代理机构：国网江苏省电力工程咨询有限公司

   地    址： 南京市鼓楼区郑和中路114号长江航运中心B座8楼

   联 系 人： 唐将

   电    话： 18913880179

   电子邮件： yzhyjtzb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



报废物资处置网上竞价公告
正文：扬州广源实业投资有限公司2023年12月废旧物资处置

国网江苏省电力工程咨询有限公司（以下简称“竞价代理机构”）受扬州

广源实业投资有限公司委托，拟组织对扬州广源实业投资有限公司2023年12月

废旧物资处置报废物资进行竞价处置，现将有关事项公告如下：

一、竞价时间、地点

本次报废物资采用竞价处置，竞价业务于2023年12月21日9时（北京时间）

正式开始，有意参与的承包商请提前登陆国网江苏省电力工程咨询有限公司地

市采购代理系统https://bid.js.sgcc.com.cn/hyzb/进行竞价。

二、报废物资概况

本次拟竞价处置报废物资详见附件清单。

三、竞价文件

1、凡欲参加本次报废物资处置竞价的承包商，请于2023年12月14日起至20

23年12月18日17点（北京时间）购买竞价文件并缴纳竞价保证金。

购买方式：登入国网江苏省电力工程咨询有限公司地市采购代理系统（https://bid.j
s.sgcc.com.cn/hyzb/ ）购买。

2、竞价文件0元/份，竞价文件售后不退。

地    点：扬州广源丁山大酒店南通西路79号

联 系 人：唐将

联系方式：18913880179

四、其他事项

参加本次竞价的承包商需熟悉竞价规则及竞价方法，并妥善保管网上登陆

账户及电子钥匙密码。由于承包商遗失密码、操作失误或因承包商计算机设备

、网络故障等原因，造成无法竞价或竞价失误，由承包商自行承担相应后果。

五、会员注册：

国网江苏省电力工程咨询有限公司地市采购代理系统（https://bid.js.sg

cc.com.cn/hyzb/）网站进行会员注册(选择【承包商】)并办理CA电子钥匙，办

理流程参照网站“通知公告”、“电子钥匙办理”内容,会员注册、变更申请业

务，申请单位将注册、变更等业务所需的材料，以PDF格式发送至yzhyjtzb@163

.com，手机短信发送报名单位名称至18913880179，审核工作在1个工作日完成

。网站如有其他技术问题，请咨询025-85085187

竞价代理机构：国网江苏省电力工程咨询有限公司

                                           发布日期：2023年12月14日

mailto:%E4%BB%A5PDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3yzhyjtzb@163.com%EF%BC%8C
mailto:%E4%BB%A5PDF%E6%A0%BC%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3yzhyjtzb@163.com%EF%BC%8C


附件

项目名称：扬州永茂电力有限公司废旧物资处置-

废旧铜芯电缆、废旧架空线、废旧铁附件、废旧开关、互

感器等

项目编号：ZXGS-YZ-B-20231202-067

清单

序号 物资名称 规格型号 单位 数量 工程性质 备注

1 铜芯电缆 各规格型号 吨 16 客户工程

2 架空铝线 各规格型号 吨 13 客户工程

3 铁附件 各规格型号 吨 0.7 客户工程

4 柱上开关 / 台 1 客户工程

5 电流互感器
SIEYUAN

只 3 客户工程

保证金6000元


		2023-12-13T19:00:10+0800


		2023-12-13T19:00:10+0800


		2023-12-13T19:00:10+0800


		2023-12-13T19:00:10+0800




